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Exiway EasyLed devient Exiway Trend 
 
Information générale : 
 
Exiway EasyLed sera remplacé en février 2023 par la nouvelle gamme Exiway Trend. 
 

Références concernées : 
 
Les 13 références Exiway EasyLed seront remplacées par les 4 références Exiway Trend : OVA47028, 
OVA47029, OVA47030 et OVA47031. 

 
Tableau des produits de substitution 
 

Anciennes 
références  

Exiway EasyLed 

Nouvelles 
références  

Exiway Trend 

  Anciennes 
références  

Exiway EasyLed 

Nouvelles 
références  

Exiway Trend   

OVA38372 
OVA47028 

  OVA38385 

OVA47031 
OVA38352   OVA38363 

OVA38359 

OVA47029 

  OVA38361 

OVA38383   OVA38364 

OVA38060           

OVA38356 

OVA47030 

          

OVA38386           

OVA38357           

OVA38384           
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